

KUNDCASE I TROLLHÄTTAN

HELHELTSLÖSNINGAR FÖR FASTIGHETSÄGARE



HITTA DINA FAVORITPRODUKTER SAMLADE PÅ SAMMA STÄLLE!



VÄGGSKÅP FÖR MATAVFALLSPÅSAR

Skåp i pulverlackerad varmförzinkad plåt.
Underlättar förvaringen av matavfallspåsar.
Skåpet monteras på vägg eller stolpe. Upptäck
fler av våra smarta produkter i vår webbshop!

**SAN
SAC
SHOP**

Skapa en favoritlista, se orderhistorik och ladda ner dina fakturor. I San Sacs nya webbshop hittar du alla produkter och reservdelar på samma ställe. Välkommen att upptäcka fler fördelar och hitta just dina favoritprodukter i vårt stora sortiment.

e-handel.sansac.se

ATT BYTA SORTERINGSLÖSNING SKA VARA ENKELT.

Att investera i en ny källsorteringslösning kan för många verka krångligt, dyrt och omfattande. Därför tycker vi på San Sac att det ska vara enkelt att byta sorteringslösning!

I den här foldern finns några kundcase där vi gjort helhetslösningar med våra krantömda system, enkla upplägg som går att anpassa beroende på hur många hushåll som lösningen ska vara anpassad för.

Vi hoppas att du får inspiration av den här foldern och vi ser fram emot att få ta fram ett förslag till just dig!



Martin Larsson,
Säljare Västra Sverige på San Sac

INNEHÅLL

- 2** Inledning
- 3** Riksbyggen Trollhättehus Nr 17
- 5** Lundqvist Byggförvaltning AB
- 7** Eidar
- 9** Hela processen / Kontakt

KUNDCASE

– VI VILLE HA MINDRE TRAFIK I OMRÅDET!

Bostadsrättsföreningen Riksbyggen Trollhättehus Nr 17 i Trollhättan hade avfallskärl vid varje hushåll, som avfallslösning. Kärlen var placerade på tomterna, något som både blev trångt vid tömning samt genererade mycket trafik i området.

Två Molok Classic resulterade både i färre tömningar, mindre trafik och ett tryggare område. Vi på San Sac tog hand om hela processen från idé till färdig installation.



MED SKYLTA OCH
DEKALER ÄR DET
ENKLARE ATT
SORTERA RÄTT!



Säkrare miljö för de boende, mindre buller och lite extra utrymme på tomten. Det är fördelar som Tommy Håkansson direkt lyfter fram, när radhusområdets avfallslösning tillsammans med San Sac kommer på tal.

Tommy Håkansson är ordförande i bostadsrättsföreningen Riksbyggen Trollhättehus nr 17 i sydvästra Trollhättan, bestående av 92 lägenheter, fördelade på 24 radhus.

SÄKRARE MILJÖ MED MINDRE TRAFIK

Tidigare hade varje hushåll två behållare stående på tomten. Varannan vecka tömdes de av kommunens sopbil. Men radhusområdet som är från 80-talet är byggt för "bilfritt" vilket gjorde att det blev väldigt trångt för de stora fordonen.

- Det var svårt med framkomligheten. Kom det någon gående med barnvagn samtidigt som sopbilen var här, blev det helt enkelt för trångt. Och dessutom lite

farligt, säger Tommy Håkansson. Föreningen kom fram till att man behövde en ny lösning. 2016 föll valet på San Sac och deras nedgrävda behållare, dels för matavfall och dels för restavfall.

” SANSAC TOG HAND OM HELA PROCESSEN MED BYGGLOV OCH MED ENTREPRENÖREN ”

STRATEGISK PLACERING

Behållarna finns uppställda i varsin ände av radhusområdet, bekvämt vid parkeringsplatsen och på väg till bussen.

- San Sac tog hand om hela processen med bygglov och med entreprenören



som grävde ned behållarna, berättar Tommy Håkansson.

Bostadsrättsföreningens underhåll av kärten begränsar sig till en tvättning en gång om året.

RESULTATET

Resultatet blev säkrare närmiljö för de boende som slipper stora sopbilar inne bland husen, mindre trafik och minskat buller.

MER UTRYMME

En annan fördel är att hushållen fick ett frigjort utrymme på tomten där de tidigare hade två kärl stående.

- Det är en uppskattad extra kvadratmeter som man kan använda till annat än sopor. Och så slipper man den lukten som ibland uppkom, konstaterar Tommy Håkansson. ■



Sorteringsstationen består av två Molok Classic, en för matavfall och en för restavfall

KUNDCASE

– VI VILLE SKAPA EN TRYGG OCH TREVLIIG PLATS!

Lundqvist Byggförvaltning AB, LBFAB i Trollhättan hade ett fristående miljöhus till sina bostäder men var både missnöjda med problematiken att hålla huset rent samt den tiden som Fastighetsskötaren fick lägga ner för att hålla rent i huset samt rulla ut kärren på gatan vid tömning.

När vi på San Sac fick kontakt med Håkan Kärnstedt, fastighetsansvarig på Lundqvist Byggförvaltning så landade det i en Molok Classic-lösning.



**KOMBINERA GÄRNA
FÖRVARINGSSKÅPET
MED VÅRT SKÅP FÖR
BATTERIER OCH
LJUSKÄLLOR!**



Den största vinsten med vårt nuvarande system för sortering och avfallshantering är arbetsmiljömässig. För oss är arbetsmiljöfrågan lika viktig som att sorteringen blir rätt.

Det säger Håkan Kärnstedt, fastighetsansvarig på Lundqvist Byggförvaltning, LBFAB.

Lundqvist har idag 4 stycken Molokstationer utplacerade. De sorteringsstationerna har totalt 40 behållare och täcker sammanlagt volymen för 481 lägenheter.

Där bilderna är tagna så finns det totalt 11 Molokbehållare och de innefattar volym för 120 lägenheter. Behållarna är uppdelade med 8 fraktioner – mat, plast, pappersförpackningar, glas, metall, tidningar och restavfall. Bolaget har även kompletterat med egen batteriinsamling. Två gånger om året beställer man en container till området för grovavfall.

– Vår målsättning är att göra det så enkelt som möjligt för våra hyresgäster att sortera rätt. Annars hamnar saker på de ställen där de alls inte ska vara, säger Håkan Kärnstedt.



EN TRYGG OCH TREVLIIG PLATS

Runt behållarna har bolaget satt upp spaljéer, planterat växter och placerat belysning för att göra det visuellt tilltalande och för att det skall kännas säkert. En nyckeltagg gör att behållarna enbart är tillgängliga för hyresgästerna. Under den varma årstiden kompletteras matavfallsbehållaren med en skyddande insatsäck i papper, för luktens skull.

ENKLARE ATT HÅLLA RENT

Tidigare lösning var fristående miljöhus som låstes upp med lägenhetsnyckeln. Här var det svårare att hålla fräscht för fastighetsskötarna och den som ville ställa något "vid sidan om" kunde göra så utan att några kritiska ögon såg på. – Nu ser man mer vad som händer och sker, och det är städlat, fint och belyst, konstaterar Håkan Kärnstedt och fortsätter:

” NU SER MAN MER VAD SOM HÄNDER OCH SKER OCH DET ÄR STÄDAT, FINT OCH BELYST... ”

– Förut fick våra fastighetsskötare lägga ner en hel del tid på soporna; hålla rent i miljöhusen och med jämna mellanrum rulla ut kärlen på gatan. Nu märker vi knappt av hanteringen längre.

DIALOG MED EXTERNA

Fastighetsbolaget hade från början en dialog med Trollhättans energi, gällande vart man bäst kunde placera behållarna.

– Och vi har lagt de olika fraktionerna i ordning, så att de skall bli enkla att hämta, säger Håkan Kärnstedt som konstaterar att det nya upplägget fungerar:

– Återrapporteringen från Trollhättans energi är att sorteringen från oss ser bra ut. Men så satsade vi också på ordentligt med information till hyresgästerna från början, säger Håkan Kärnstedt. ■



KUNDCASE

– VI VILLE HA ENKLARE TÖMNING OCH ORDNING!

Eidar, Trollhättans kommunala bostadsbolag hade kärlskåp i betong samt ett miljörum som avfallslösning åt sina boende. Dock tyckte bostadsbolaget att det hamnade mycket återvinningsmaterial utanför, det var svårt att hålla platserna fräscha och tömningen var inte ultimata.

Här blev lösningen kompletta Molokstationer. En kombination av Molok Domino och Molok Classic med samtliga fraktioner i ett helt krantömt system!

**MED VÅRA POPULÄRA
SORTERINGSSET
KAN DE BOENDE ENKELT
SORTERA REDAN
HEMMA I KÖKET!**



Att ge hyresgästerna bättre service ingår i vårt uppdrag och att kunna erbjuda ändamålsenlig sortering och avfallshantering, blir ett incitament för framtida hyresgäster att välja just Eidar som hyresvärd.

Det säger Daniel Ruus, fastighetsutvecklingschef hos Eidar, Trollhättans kommunala bostadsbolag.

VIKTIGT ATT FÖLJA NYA REGELKRAVEN

Sedan 2016 har fastighetsbolaget fokuserat på att utveckla sin infrastruktur för sopsortering där man i stor utsträckning samarbetat med San Sac.

Med Eidars över 6 000 lägenheter och omsorgsboenden är den här hanteringen en omfattande apparat. Eidar insåg tidigt att nya regelkrav kring sortering och sophantering radikalt skulle komma att ändra spelplanen.

– År 2000 tog vi därför beslut om en investeringsplan för att kunna erbjuda alla våra hyresgäster fullsortering i fastighetsnära lägen, säger Daniel Ruus.

KOMPLETT HELHETSLÖSNING

Idag samlar Eidar in åtta fraktioner – mat, plast, papper, glas, metall, tidningar och övrigt – i 200 stycken underjordsbehållare av San Sacs modeller Molok Classic och Molok Domino.



En sorteringsstation som består av både Molok Classic och Molok Domino

Tidigare hade man betongskåp och miljörum för sin avfallshantering och

” DET ÄR ÖVERLAG LÄTTARE ATT HÅLLA FRÄSCHT RUNT UTOMHUSSORTERING ”

nyordningen innebär en rad praktiska förbättringar. Behållarna är enklare att tömma vilket underlättar för sophämtningen. De rymmer också större volymer, vilket uppskattas av bolagets miljövårdare när färre sopor hamnar utanför. Det är överlag lättare att hålla fräscht runt utomhussortering, än i ett trångt källarutrymme.

Själv vill Daniel Ruus gärna framhålla förbättringen för hyresgästerna. För ordentliga sorteringsmöjligheter efterfrågas, främst av yngre hyresgäster och utomhussortering kan upplevas mer tillgänglig och säker än en mörk källare.

UTBILDAR OM SORTERING

Men rätt utrustning är en sak, sedan kommer handhavandet. Här handlar det om kunskap och vilja hos hushållen

Eidar har olika utbildningsinsatser kring sopsortering, man har till och med varit ute och knackat dörr.

– När vi gjort en sådan här satsning ser vi en radikal förändring och det är den här vägen vi måste gå.

Den tekniska installationen gör det "lätt att göra rätt". Resten handlar om att prata med varandra; motivationen måste finnas hos de boende, säger Daniel Ruus. ■



NY LÖSNING FÖR KÄLLSORTERING?

– VI PÅ SAN SAC ERBJUDER HELA PROCESSEN!

Alla våra kundcase ser olika ut och vi anpassar våra lönsamma källsorteringslösningar efter just den miljön och budget som du har och tar hänsyn till just dina behov.

Vi tycker att det ska vara enkelt att byta avfallslösning, därför erbjuder vi att sköta hela processen från dimensionering till färdig installation. Vi erbjuder även tvätt och service-tjänster för att dina produkter ska hålla sig i gott skick lång tid framöver.



Har du fler funderingar?
Besök vår hemsida och
ladda ner vår guide!

1 DIMENSIONERING

Första steget i processen är en nulägesanalys tillsammans med fastighetsägaren. Där får vi en uppfattning om kundens behov samt de olika förutsättningar som finns för det aktuella området.

2 PROJEKTERING

I varje enskilt projekt finns regler att förhålla sig till, beroende på placering i området. Vi tar även hänsyn till lättillgänglighet, samt exempelvis bygglov/brandsäkerhet.

3 MARKARBETE

Beroende på miljö så kan installationen kräva olika typer av markarbeten. Det kan gälla grävning, asfaltering, sprängning eller platsättning.

4 INSTALLATION

Vi hjälper dig med installation av dina produkter. När produkterna kommer till din tomt så ser vi till att platsen är redo för slutgiltig installation.

5 SERVICE

Vad händer när produkten är i bruk och vardagen händer? I vårt Serviceavtal har du möjlighet att välja till att vi besiktigar, servar och rengör dina behållare/kärlekskåp. Så dina produkter får så lång livslängd som möjligt.

TA KONTAKT MED OSS



EN KOMPLETT LÖSNING

En trevlig och välfungerande boendemiljö står ofta högt upp på styrelsens och fastighetsförvaltarens agenda för bostadsrättsföreningen och fastigheten. Att se över den befintliga källsorteringslösningen och hitta en hållbar och lönsam lösning som både är trygg och kostnadseffektiv gynnar alla. Vi hjälper dig till en modern avfallslösning som gör sorteringen enklare för de boende, något som gör att ni sparar in både i pengar och arbete, då sophämtningarna minskar.

VÄLKOMMEN ATT KONTAKTA MIG

Jag är din lokala San Sac säljare, välkommen att kontakta mig om du går i funderingar kring att uppgradera din källsorteringslösning eller komplettera en befintlig avfallslösning med ytterligare fraktioner. Jag ser fram emot att ta fram ett förslag till dig!

” OAVSETT OM DU HAR EN YTA MOTSVARANDE EN PARKERINGS-PLATS ELLER EN STÖRRE YTA SÅ HAR VI LÖSNINGAR SOM FUNGERAR I ALLA TYPER AV MILJÖER. DU BEHÖVER ALDRIG OROA DIG FÖR PROCESSEN TILL FÄRDIG INSTALLATION DET KAN VI PÅ SAN SAC FIXA. ÄVEN TVÄTT OCH SERVICE KAN DU LÄGGA PÅ OSS! ”

*Martin Larsson
Säljare Västra Sverige, San Sac*

VI TAR HAND OM HELA PROCESSEN:

- ✓ Dimensionering
- ✓ Projektering
- ✓ Markarbete
- ✓ Installation
- ✓ Service



MARTIN LARSSON

Säljare Västra Sverige

Tel: 031-730 55 92 | martin.larsson@sansac.se

San Sac AB Hällef Lundregatan 12, 426 58 Västra Frölunda

FUNDERAR DU PÅ NÄSTA STEG INOM KÄLLSORTERING?

Vi på San Sac tycker att det ska vara enkelt att byta källsorteringslösning oavsett plats eller budget. Därför erbjuder vi tjänster i hela processen med dina avfallslösningar, allt från idéstadiet fram till färdig installation. Därefter kan vi med vårt serviceavtal ha hand om kontinuerlig skötsel och service av dina behållare! Så dina produkter får så lång livslängd som möjligt!

Kontakta oss så berättar vi mer om hur våra kostnadseffektiva och smarta avfallslösningar och tjänster kan hjälpa just dig!

VI TAR HAND OM HELA PROCESSEN:

- ✓ Dimensionering
- ✓ Projektering
- ✓ Markarbete
- ✓ Installation
- ✓ Service



HITTA DIN
LOKALA
SÄLJARE

Vi har säljare från norr till söder.
Skanna QR-koden och kontakta
din närmaste San Sac säljare!



KUNDSUPPORT
Tel: 013-13 04 20
info@sansac.se

BOX 423
581 04 LINKÖPING

HUVUDKONTOR & LAGER LINKÖPING

Molijns väg 6
589 41 LINKÖPING

KONTOR & LAGER TRELLEBORG

Verkstadsgatan 4
231 66 TRELLEBORG

KONTOR GÖTEBORG

Hällefundregatan 12
426 58 VÄSTRA FRÖLUNDA

KONTOR ÖREBRO

Stenbackevägen 6
702 25 ÖREBRO

KONTOR STOCKHOLM

Byängsgränd 14
120 40 STOCKHOLM

KONTOR ÖRNSKÖLDSVIK

Strandgatan 15 B
891 33 ÖRNSKÖLDSVIK